平成 16年 9月 3日

各  位

東京都新宿区西新宿六丁目 1 0 番 1 号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム

代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直

 （コード番号：2330）

問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣

T E L 0 3－ 5 3 3 9－ 5 2 1 1（代）

有料会員数に関するお知らせ

第 5期（2004年 7月）における有料会員数推移を下記の通りお知らせします。

第５期 有料会員数

有料会員数

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

4,000,000

4,500,000

5,000,000

5,500,000

6,000,000

6,500,000

7,000,000

7,500,000

8,000,000

有料会員数 2,490,666 2,576,372 2,708,817 2,773,788 2,913,402 3,936,342 4,240,595 6,260,399 7,143,149 0 0 0

2003年 2004年

11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月

単位：人

※有料会員とは、モバイルコンテンツ会員とメルマガ会員を合わせたものになります。
※海外子会社の取得に伴い、４月より韓国子会社「ICO（アイコ）」「Mcres（エムクレス）」、６月より米国子会社「Zingy（ジンギー）」の
コンテンツ会員も合わせて計上しています。

2004年 7月における会員数は、714万人（前月比 114%）となります。
引き続きグローバルに会員の獲得を図り、年内に会員数 1,000万人以上の達成を目指します。

以上